


Flor de Alcachofa en Aceite

Ingredientes 

Alcachofas, aceite de girasol, 
aceite de oliva, sal y acidulante: 
ácido cítrico.

Características

Elaborado con productos 
frescos de España, al baño 
María, sin colorantes ni 
conservantes. Manténgase en 
sitio fresco y seco, protegido de 
la luz solar. Una vez abierto, 
mantener refrigerado y 
consumir antes de 4 días.

Información Técnica

> Flor de Alcachofa en Aceite p.

Bandeja
Peso Neto
Peso Escurrido
Ud/Caja

caprichosdelpaladar.es

Información Nutricional por 100g

Valor energético
Grasas
de las cuales saturadas
Hidratos de Carbono
de los cuales azúcares
Proteínas
Sal

831 kJ/ 201 kcal

17,5 g

2 g

8,4 g

1,3 g

2,4 g

0,44 g

B40

500 g

310 g
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